[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___20.03.2018____                                                                         №  __53__

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление главы Старолеушковского сельского поселения от 5 ноября 2008 года № 279 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края Павловского района Старолеушковского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 5 ноября 2008 года № 279 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края Павловского района Старолеушковского сельского поселения» следующие изменения:

1) изложить пункт 2 постановления в следующей редакции: «2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Старолеушковского сельского поселения Р.Ю. Любченко.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в сети Интернет по адресу (http://старолеушковское.рф.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        Р.Ю.Любченко